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10000  SERVICIOS PERSONALES 6,051,819.84 390,431.96 5,661,387.886,051,819.84

1,138,176.00 86,944.00 1,051,232.00Dietas 1,138,176.00

3,705,980.40 303,487.96 3,402,492.44Sueldos Básicos 3,705,980.40

308,831.74 0.00 308,831.74Decimotercer Mes 308,831.74

308,831.70 0.00 308,831.70Decimocuarto Mes 308,831.70

45,000.00 0.00 45,000.00Gastos de Representación en 
el País

45,000.00

545,000.00 0.00 545,000.00Beneficios 545,000.00

20000  SERVICIOS NO PERSONALES 6,701,411.68 1,646,982.60 8,354,429.0810,001,411.68

130,000.00 10,789.37 119,210.63Suministro de Energía 
Eléctrica

130,000.00

15,000.00 770.00 14,230.00Agua 15,000.00

1,000.00 0.00 1,000.00Telefonía Celular 1,000.00

10,000.00 0.00 10,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Edificios y Locales

10,000.00

121,000.00 51,449.50 69,550.50Mantenimiento y Reparación 
de Equipos y Medios de 
Transporte

121,000.00

18,000.00 0.00 18,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipo de Oficina y 
Muebles

18,000.00

35,000.00 0.00 35,000.00Limpieza, Aseo y Fumigación 35,000.00

4,000.00 0.00 4,000.00Mantenimiento de Sistemas 
Informáticos

4,000.00

96,000.00 16,000.00 80,000.00Servicios Jurídicos 96,000.00

25,000.00 0.00 25,000.00Servicios de Capacitación 25,000.00

11,000.00 0.00 11,000.00Servicio de Transporte 11,000.00
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40,000.00 5,232.50 34,767.50Servicio de Imprenta, 
Publicaciones y 
Reproducciones

40,000.00

21,000.00 0.00 21,000.00Comisiones y Gastos 
Bancarios

21,000.00

25,000.00 1,898.00 23,102.00Servicio de Internet 25,000.00

125,000.00 7,637.50 117,362.50Viáticos Nacionales 125,000.00

115,000.00 0.00 115,000.00Ceremonial y Protocolo 115,000.00

5,909,411.68 1,553,205.73 7,656,205.95Mantenimiento y Reparación 
de Obras Civiles e 
Instalaciones Varias

9,209,411.68

30000  MATERIALES Y SUMINISTROS 309,372.00 1,230.00 308,142.00309,372.00

85,000.00 1,230.00 83,770.00Productos Alimenticios y 
Bebídas

85,000.00

40,763.00 0.00 40,763.00Productos de Papel y Cartón 40,763.00

3,000.00 0.00 3,000.00Llantas y Cámaras de Aire 3,000.00

4,000.00 0.00 4,000.00Tintas, Pinturas y Colorantes 4,000.00

10,000.00 0.00 10,000.00Gasolina 10,000.00

115,000.00 0.00 115,000.00Diésel 115,000.00

1,000.00 0.00 1,000.00Aceites y Grasas Lubricantes 1,000.00

15,000.00 0.00 15,000.00Elementos de Limpieza y Aseo 
Personal

15,000.00

15,000.00 0.00 15,000.00Útiles de Escritorio, Oficina y 
Enseñanza

15,000.00

20,609.00 0.00 20,609.00Repuestos y Accesorios 20,609.00

50000  TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

6,502,770.27 462,240.85 6,040,529.426,502,770.27

5,970,709.20 451,890.85 5,518,818.35Transferencias a Asociaciones 
Civiles sin Fines de Lucro

5,970,709.20

513,342.42 10,350.00 502,992.42Ayuda Social A Personas 
(Transferencia De Capital)

513,342.42
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18,718.65 0.00 18,718.65Transferencias  de Capital a 
Instituciones de la 
Administración Central

18,718.65

40000  BIENES CAPITALIZABLES 4,912,458.38 619,713.53 4,292,744.854,912,458.38

2,509,451.35 619,713.53 1,889,737.82Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Público

2,509,451.35

900,000.00 0.00 900,000.00Equipo de Transporte 
Terrestre para Personas

900,000.00

458,606.85 0.00 458,606.85Instalaciones Varias 458,606.85

526,434.00 0.00 526,434.00Para Construcción de Bienes 
en Dominio Público

526,434.00

280,779.71 0.00 280,779.71Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Privado

280,779.71

237,186.47 0.00 237,186.47Equipos Varios de Oficina 237,186.47

24,477,832.17 3,120,598.94 24,657,233.23Total: 27,777,832.17
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